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LÄÄKETIETEELLISEN TIEDEKUNNAN APURAHA NUORILLE LÄÄKETIETEEN TUTKIJOILLE, JOTKA 
OVAT PERUSTAMASSA OMAA TUTKIMUSRYHMÄÄ 
 
Sigrid Juséliuksen Säätiön lahjoitusvarojen tuottoon perustuva tuki 24 000 € julistetaan haettavaksi 
apurahana nuorille lääketieteen tutkijoille, jotka ovat perustamassa omaa tutkimusryhmää. 
 
 
HAKUAIKA: 18.3.-14.4.2019 (haku sulkeutuu 14.4.2019 klo 23:59:59) 
 
APURAHAKAUSI: Apuraha tulee käyttää vuoden 2020 loppuun mennessä. 
 
APURAHAN SUURUUS: Apurahana jaettava tuki on 24 000 €, joka jaetaan hakemusten perusteella yhdelle 
tai useammalle hakijalle. 
 
KOHDERYHMÄ: Apuraha on tarkoitettu lääketieteen tutkijoille, joilla on tohtorintutkinto ja joiden 
tohtorintutkinnon valmistumisesta on kulunut korkeintaan 10 vuotta. Apurahaa voi hakea Turun yliopistossa 
tai Turun yliopistollisessa keskussairaalassa lääketieteellistä tutkimusta tekevä/aloittava henkilö, jolla on 
tutkimuksellinen yhteys Turun yliopiston Lääketieteelliseen tiedekuntaan. 
 
APURAHAN KÄYTTÖTARKOITUS JA HAKUEHDOT: Apurahan voi käyttää työryhmän tutkimuskuluihin tai 
työryhmän jäsenten työskentelyn tukemiseksi. 
Apurahojen käytöstä on toimitettava vapaamuotoinen selvitys viimeistään helmikuussa 2021. 
 
HAKEMINEN: Apurahahakemus jätetään sähköisesti Webropol-järjestelmän kautta viimeistään 
14.4.2019 klo 23:59:59 mennessä. Apurahahakemuksessa kysytään hakijan perustietojen lisäksi 
tutkimussuunnitelman yhteenvetoa sisältäen taustan, tavoitteen, menetelmät ja potilaat, alustavat tulokset ja 
tutkimuksen merkityksen (enintään 200 sanaa), apurahan käyttötarkoitusta, anotun apurahan määrää, 
perusteluja haetun apurahan määrälle sekä tiedot muusta ko. tutkimukseen saadusta rahoituksesta ja muista 
apurahoista. Apurahahakemukseen pyydetään liittämään hakijan CV, hakijan julkaisuluettelo ja 
tutkimussuunnitelma (enintään 5 sivua). 
 
Linkki sähköiseen hakulomakkeeseen löytyy 18.3.-14.4.2019 tämän www-osoitteen kautta: 
https://www.utu.fi/fi/ajankohtaista 
 
RAHOITUSPÄÄTÖKSET: Määräaikaan mennessä jätetyt hakemukset arvioidaan Tutkimuksen arvioinnin 
toimikunnan toimesta. Arviointi perustuu hakemuksessa esitettyyn apurahan käyttötarkoitukseen sekä 
apurahan tarpeeseen tutkimusryhmän perustamiseksi. Rahoituspäätökset tehdään kesäkuussa 2019. 
 
Apurahapäätöksestä tiedotetaan hakijoille henkilökohtaisesti. 
 
 
LISÄTIETOJA: varadekaani Veli-Matti Kähäri (veli-matti.kahari@utu.fi) tai koulutuspäällikkö Outi Irjala 
(outi.irjala@utu.fi)  
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